

Jysk Metalteknik

Dalgårdsvej 12, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 67 40 62

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Henrik Kamstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Metalteknik ApS
Dalgårdsvej 12
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 67 40 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Henrik Kamstrup Hansen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af VVS-produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	129.619	177.634
2 Personaleomkostninger	-170.829	-161.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.739</u>	<u>-7.917</u>
Driftsresultat	-51.949	8.561
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.655</u>	<u>-43.507</u>
Resultat før skat	-92.604	-34.946
Skat af årets resultat	<u>17.832</u>	<u>3.221</u>
Årets resultat	<u>-74.772</u>	<u>-31.725</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.772</u>	<u>-31.725</u>
Disponeret i alt	<u>-74.772</u>	<u>-31.725</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.010	23.749
Materielle anlægsaktiver i alt	13.010	23.749
Anlægsaktiver i alt	13.010	23.749
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.024.710	1.277.682
Varebeholdninger i alt	1.024.710	1.277.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.644	192.318
Udsudte skatteaktiver	24.223	6.391
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.008
Periodeafgrænsningsposter	15.965	10.224
Tilgodehavender i alt	235.832	209.941
Omsætningsaktiver i alt	1.260.542	1.487.623
Aktiver i alt	1.273.552	1.511.372

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	390.282	465.054
Egenkapital i alt	515.282	590.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	499.673	607.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.993	169.788
Selskabsskat	0	13.969
Anden gæld	147.604	130.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.270	921.318
Gældsforpligtelser i alt	758.270	921.318
Passiver i alt	1.273.552	1.511.372

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets varelager af handelsvarer har en lav omsætningshastighed. Selvom der kan være en usikkerhed, er det ledelsens vurdering, at det fortsat vil være muligt at realisere lageret til bogført værdi. Det er derfor ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er forsvarlig.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.882	106.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.947</u>	<u>55.156</u>
	<u>170.829</u>	<u>161.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	465.054	496.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.772</u>	<u>-31.725</u>
	<u>390.282</u>	<u>465.054</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alle selskabets aktiver.		